
 

  

FALKÖPINGS AIK OK 
Inbjuder till Ostlöpet 16-17 augusti 2025 

Två dagar med härlig orientering i mästerskapsterräng på vackra Kariaberget 
Välkommen in i den detaljrika terrängen, tidigare plats för USM 2021 och SM 1986. 

 

     

SAMLING 
I södra delen av Hökensås, 5 km norr om Vitared. Länk Google maps - parkering.  
Avstånd från parkering till arena 300-500 m på fält och grusväg. 

KARTA OCH TERRÄNG 
Karta: Kariaberget. Ritad av Håkan Öhlund 2020. Senast reviderad 2025. Ekvidistans 5 meter. Kartskala 
enligt SOFT:s anvisningar. Certifierad laserutskrift från GP-kartor Sten Olsson. 
Terrängtyp: Övervägande detaljrik skogsmark med ett mindre antal vägar och stigar. Området består till 
stor del av vildmark med inslag av små skogsbevuxna sankmarker samt ett område med detaljrik 
kulturmark. Kupering: Ett stort höjdparti med en svagt kuperad platå, samt med måttligt till starkt 
kuperad detaljrik sluttning. Framkomlighet: God. Vegetationen består huvudsakligen av barrskog i 
varierande ålder med inslag av hyggen och tätare skog. 

KLASSER, BANLÄNGDER OCH SVÅRIGHETSNIVÅER 
Enligt SOFT:s anvisningar. Se Eventor. Banlängder kommer att läggas upp i separat dokument i Eventor. 
Delning och sammanslagning av klasser kommer att göras vid behov och enligt SOFT:s anvisningar. 

ANMÄLAN  
Ordinarie anmälan skall vara oss tillhanda senast söndagen 10 augusti kl 23.59. Efteranmälan senast 
onsdagen 13 augusti kl 23.59. Anmälan sker i första hand via Eventor, i andra hand via e-post till 
sek@falkopingsaikok.se. I öppna klasser finns även möjlighet till anmälan på tävlingsarenan på 
tävlingsdagen. 
Används egen Sportident måste brickans nummer anges i samband med anmälan, annars blir du tilldelad 
en hyrbricka (avgift 30 kr). I och med anmälan godkänns att start- och resultatlista publiceras på internet. 

https://maps.app.goo.gl/qKJDXNkCFwXtDrib9
mailto:sek@falkopingsaikok.se


AVGIFTER 
 Åldersklasser 

ungdom HD10-16 
Åldersklasser 
vuxen HD18-85 

Öppna klasser 
ungdom t.o.m. 16 år 

Öppna klasser 
vuxen fr.o.m. 17 år 

Ordinarie 95 kr 180 kr 95 kr 180 kr 
Efteranmälan  143 kr (+50 %) 270 kr (+50 %) 95 kr 180 kr 
På tävlingsdagen Ej möjligt Ej möjligt 95 kr 180 kr 
 
Hyra för Sportident-bricka 30 SEK. Ej återlämnad hyrbricka debiteras med 500 SEK.  
Anmälningsavgifter faktureras till svenska klubbar. Betalningsvillkor 15 dagars kredit. Vi förbehåller 
oss rätten att ta ut dröjsmålsränta 25 % och påminnelseavgift 50 kr. Utländska och klubblösa 
deltagare betalar anmälningsavgifterna i sekretariatet på arenan före start.  

STÄMPLINGSSYSTEM 
Elektronisk stämpling med SportIdent. Brickor finns att hyra, se Anmälan och Avgifter. 

START 
Följ skyltning och orange-vit snitsel till start. Efteranmälda startar före första ordinarie startande i 
respektive klass. Startlistor publiceras i Eventor.  
Lördag: Första starttid för ordinarie klasser är kl 11:00. Öppna klasser har fri starttid kl 10:30-13:00. 
Avstånd från arenan till start är ca 450 m, samtliga klasser har samma start.  
Söndag: Första starttid för ordinarie klasser är kl 10:00. Öppna klasser har fri starttid kl 9:30-12:00. 
Avstånd från arenan till start är ca 1500 m, samtliga klasser har samma start. Toa vid start söndag. 

SERVICE 
Ostförsäljning: Ostar från Falköpings Mejeri finns till försäljning till bra pris. 
Servering: Som alltid på Ostlöpet välförsedd och fint uppdukad servering med smörgåsar, hembakade 
kakor, godis, nygrillade hamburgare m.m. Även många kostalternativ.  
Speaker: Följer tävlingens utveckling vid onlinekontroller och upplopp och rapporterar ut på arenan.  
Knatteknat: I anslutning till arenan, både lördag och söndag. Pris till alla deltagare. Avgift 25 kr. 
Sportförsäljning: SM-sport finns på plats med ett stort utbud av utrustning och kläder för orientering. 
Toaletter i vagnar på arenan och söndagen vid start,  
Varmdusch utomhus, Omplåstring, Barnpassning. 
Priser: Enligt Västergötlands OF:s rekommendationer, se PM.  
Tävlingsinformation: PM, Start- och resultatlistor kommer att publiceras på Eventor och anslås på 
arenan. Liveresultat via https://liveresultat.orientering.se/.  Sträcktider publiceras i Winsplit och 
kartorna i Livelox efter att tävlingen är avslutad. 

HUVUDFUNKTIONÄRER OCH KONTAKTUPPGIFTER 
Tävlingsledare: Adam Fredén, freden.adam@gmail.com, tel: 073 805 82 19  
Sekretariat/tävlingsadministration: Patrik Wallin sek@falkopingsaikok.se, tel: 0702473699 
Banläggare: Thomas Hjert, Elsa Sonesson, Bo Hallberg och Jonas Niklasson.  
Bankontroll: Lars Grehn Mullsjö SOK, Mats Johnsson Falköpings AIK OK 
 

 

Välkommen till Ostlöpet och Falköpings AIK OK! 

https://liveresultat.orientering.se/
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